necessidades da Superintendência Regional Sudeste I, Direção Central e demais 
Superintendências Regionais participantes,  conforme condições, quantidades e 
exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. 

VALOR TOTAL ESTIMADO  DA CONTRATAÇÃO 
R$ 734.948,11 (Setecentos e trinta e quatro mil, novecentos e quarenta e oito 
reais e onze centavos) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 
Dia 15/09/2025 às 09h (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
Menor preço por item 

MODO DE DISPUTA: 
Aberto e fechado 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 
SIM 

MARGEM DE PREFERÊNCIA PARA ALGUM ITEM